
 

DECRETO N.º 0211/2025 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ATALAIA, ESTADO 

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E 

 

 

NOMEAR o servidor ALEXANDRE KEHL PEREIRA, 

portador do CPF sob N.º 704.231.722-04, lotado no Quadro de Pessoal Estatutário, 

para, na forma do artigo 05, da Lei Municipal 1553/2025, para exercer o cargo de 

Membro do Comitê de Investimento do Fundo de Previdência do Município de 

Atalaia - FPS, a partir de 02 de setembro de 2025. 

 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E 
ANOTE-SE E 
CUMPRA-SE, 
 

 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Atalaia, aos 18 dias do mês de setembro de 2025. 
 
 
 
 

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI 
Prefeito Municipal 


